香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承

擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購證券之要約邀請或招攬，或訂立協議以進行任何該等事宜之邀請，

亦非旨在邀請任何收購、購買或認購任何證券之要約。

Meitu, Inc.
美图公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司，並以「美圖之家」名稱於香港經營業務）

(股份代號:1357)

業務發展最新情況

深圳護家科技(集團)股份有限公司之擬獨立上市

根據美图公司（「本公司」，連同其子公司及合併聯屬實體，統稱「本集團」）於2025年9月25

日發佈的2025年中期報告，其中提到有關本集團按完全攤薄基準擁有深圳市護家科技有限公

司（「護家科技」）約23.81%股權。於2025年11月27日，護家科技由有限公司改制為股份有限

公司，現稱深圳護家科技(集團)股份有限公司（「HBN」）。

本公司董事會（「董事會」）獲HBN管理層告知，HBN於2026年1月26日向香港聯合交易所有限公

司（「聯交所」）遞交了一份上市申請表格（A1表），申請將HBN股份於聯交所主板上市及交易

的許可（「擬獨立上市」）。董事會還注意到於聯交所網站上所公佈的HBN申請版本並未包含有

關發售的規模、架構或預期時間表的詳情。

本公告旨在讓本公司股東（「股東」）及潛在投資者知悉HBN擬獨立上市之事項。股東及潛在投

資者須注意，HBN擬獨立上市須獲得（其中包括）HBN董事會的最終決定及聯交所的批准，且

有可能繼續或不繼續推進。因此，股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

美图公司

吳澤源

董事長

香港，2026 年 1 月 26 日

於本公告日期，本公司執行董事為吳澤源先生（亦稱為：吳欣鴻先生）；本公司非執行董事為陳家荣先生及洪

育鵬先生；本公司獨立非執行董事為周浩先生、賴曉凌先生及潘慧妍女士。